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Maczeta Walther MSM

Cena 319,00 zł

Numer katalogowy 125-337

Kod producenta 5.0870

Kod EAN 4000844825513

Pochewka jest

Typ noża stała klinga - full tang

Producent Walther/Umarex, Niemcy

Marka Walther

Opis produktu
Wbrew nazwie Walther Modified Survival Machete nie jest maczetą - to wielofunkcyjny nóż obozowy, którego możliwości
wykraczają znacząco poza te oferowane przez maczety. Duża głownia nada się zatem nie tylko do karczowania, ale również
do ciężkich prac obozowych.

Jej geometria została dobrana w sposób sprawiający, że może funkcjonować zarówno w roli lekkiego toporka, korowarki
jak i piły do drewna. Odpowiedni rozkład masy pozwala natomiast na wyciągnięcie maksymalnej wydajności z pracy przy
użyciu tego narzędzia.

Nóż obozowy Walther Modified Survival Machete oferuje użytkownikowi:

Głownię z trwałej stali 1065 gwarantującej dużą odporność na wyszczerbienia
Geometrię o wszechstronnym zastosowaniu idealną do prac bushcraftowych
Grzbiet wykończony dwurzędową piłą skuteczną przy cięciu grubych gałęzi
Przeciwodblaskowe wykończenie głowni zabezpieczające stal przed korozją
Ergonomiczną rękojeść gwarantującą dużą wygodę podczas użytkowania
Otwór pozwalający na przeplecenie linki lub zabezpieczającej smyczy
Nylonową pochewkę pozwalającą w bezpieczny sposób przenosić narzędzie

Klinga maczety cechuje się bardzo dobrą wytrzymałością
Dzięki zastosowaniu stali węglowej 1065 głownia maczety survivalowej Walther MSM charakteryzuje się wysoką
odpornością mechaniczną, dzięki czemu nie musimy ograniczać się z ciężkimi pracami obozowymi. Poszerzona u sztychu
część głowni idealnie sprawdzi się w roli toporka, a dzięki większej masie będzie wyjątkowo wydajna przy rąbaniu. Pozostała
część krawędzi tnącej o łukowatym profilu pozwoli natomiast w wygodny sposób korować drewno. Grzbiet głowni wyposażony
został natomiast w dwurzędową piłę, która pozwala z łatwością przeciąć większe kawałki drewna.

Maczeta survivalowa Walther Tactical Tomahawk - uniwersalne narzędzie do pracy
w trudnym terenie
 

Dzięki konstrukcji z pełnym trzpieniem - full tang - maczeta nie posiada słabych punktów, co z pewnością okaże się cenne
podczas intensywnych prac. Dla zapewnienia użytkownikowi odpowiedniego komfortu maczeta Walther MSM otrzymała
ergonomicznie wyprofilowane okładziny z G10. Ten niezwykle wytrzymały materiał wykonany jest z laminatu włókna
szklanego zespolonego żywicą.

Jego ekstremalna wytrzymałość na uderzenia oraz możliwość wygodnego nanoszenia poprawiających chwyt tekstur doskonale
uzupełniają survivalowy charakter maczety
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